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内容概要

本书是我国戏剧大师吴祖光生前最后一部自选集，从中可以读到他的人生经历、家庭生活以及历经沧
桑、变迁的文坛感悟，全面反映作者的真性情、真魅力，适合各类读者阅读。
 
    本书作者吴祖光，1915年出生，江苏常州人。
教授，著名作家、戏剧家和导演。
主要作品有《风雪夜归人》、《三打陶三春》等。

    本书是他的新作《我的冬天太长了》，“冬天”指的是作者的一生。
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书籍目录

一 胡同生涯
1 胡同生涯
2 父亲的画
3 永世难报的恩情
4 241件文物捐献记
5 写了四百万字的新凤霞
⋯⋯
二 无与伦比的叶盛兰
1 无与伦比的叶盛兰
2 怀念老舍先生
3 永别夏公
4 哀佐临想丹尼
5 叶圣陶先生不朽
⋯⋯
三 我的冬天太长了
1 寒夜思家
2 迎春
3 小城春色
4 梦里常州
5 贞节牌坊
⋯⋯
编者后记
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